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Tetoso - Tetové

Bps ocunoBa na unen 45 o0 3akOHOT 3a 32
agMunucTpaTuBHN cayxOenuun (Caymben BecHuk Ha
PM 0p.27/14 199/14,48/15,154/15 5/16 142/16 u 11/18
21521 u 99/22) a Bo Bpcka co [Ipeanoror 3a
BpaboryBare Ha KauaWAaTH No japeH oraac 215/2025
JlocTaBed of Arennuuja 3a AamuHuctpauuja 10-802/9,
Jupextop Ha JICTT lapu TeroBo ja noHece cieaHata

OJIJIYKA

3a u3bop Ha KanguIATH 32 BpaboTyBame

I.ITo cnpopesena mnocranka Mo jaBeH ornac
6p.215/2025 ce wu3bupa dpura Hypeannn co
naeTupurkaumonen koa 1185273 kako kaHauaar sa
MOMoJHYBake Ha paboTHO MeCTOo

-KHAP0102B04036  — [Tlomnan  copaborHuk  3a
npecmerka  Ha  rmark Bo  OpgeneHue  3a
CMETKOBOJICTBO,(PUHAHCHKW W jaBHM  HabaBKu,

Cekrop 3a agMHMCTPaTHEHHU paboTH.

2.Mmenypanara ke Oune BpaboreHa Ha paboTHO
mecTo ojL Touka | Ha oaa Oanyka BO pok 04 5 aeHa
10 KoHeuHoceT Ha Oanykara.

3. Oanykata cranysa Ha cuia 8 jeHa 0Ji ICHOT Ha
objaByBameTo Ha Be® crpaHata W Ha oriacHara
tabia Ha AreHuujara 3a AAMUHUCTpalKja.

OBPA3JIOKEHHUE

[To daparse na JKIT [Llapn Teroso 6p.04-1314/1 on
14.04.2025 roauna AreHuudjara 3a AjMHUCTpallja
odjasn jasen ornac 0p.215/2025 on 06.05.2025 3a
norpeba Ha BpaboTyBake Ha €AEH H3BILUWTEN
AAMHHMCTPATHBEH CIy:KOeHHM BO AHEBHUTE BECHHULIH
Koxa, Hoa Makenonuja u Cniobopen Ileuar.

Komucujara 3a cenekunja 3a BpaboTyBarse 110 jaBeH
ornac Qopmupana co Pewenue Ha Jlupexkrop nHa
Arenuuja 3a aamuuuctpaumrja 6poj 10-802/5 op
[5.05.2025 Bo (yHKuUMja Ha CHPOBEAYBathe Ha
BpaboTyBame C€  CrpoBeje
aJMUHUCTPATUBHA celieKuuja co  3anucHUK  Oj
M3BLIpEHATAa AJIMMHUCTpPATHBHATA cenekiuja Opoj
10-802/6 Ha 21.05,2025.

nocranKara 3a

NE bazé€ t€ nenit 45 nga Ligji pér nénpunés
admistrativ (Gazeta Zyrtare ¢ RM-s& nr.  27/14
199/14,48/15,154/15 5/16 142/16 dhe 11/18,215/21
dhe 99/22) e né lidhje me Propozimin pér punésim té
kandidatéve sipas shpalljes publike 215/2025
dorézuar nga Agjencioni p&r administraté nr. 10-802/9
Drejtori i NPK Sharri Tetové solli kété

VENDIM
Pér zgjedhjen e kandidatéve pér punésim

| .Pas kryerjes s& procedurés né bazé t& shpalljes
publike nr.215/2025, zgjidhet Drita Nuredini
me kod identifikuar 1185273 si kandidat pér
plotésimin e vendit punés.

-KDR 0102V04036- Bashképuntor i ri pér
pérllogaritie  t€ pagave n& Njésiné pér
kontabilitet,financa dhe furnizime publike, Sektor
pér puné administrative.

2. E eméruara do t&€ puné&sohet né vend e punés
nga pika | e kétij Vendimi né afat prej 5 dité pas
plotéfugéshméirsé sé Vendimit.

3. Vendimi hy fuqi 8 dité pas shpalljes né veb faqe
dhe né tabelén e shpalljeve t&¢ Agjencionit pér
admnistraté.

ARSYETIM

Pas kérkesés t& NPK Sharri Tetové nr.04-1314/1
nga 14.04.2025 Agjencioni pér admnistraté
publikoi shpallje publike nr.215/2025 pér
plotésimin e vendeve t€ punés nj¢ pérmbaruesi
publikvar n& Gazetat ditore Koha, Nova
Makedonija dhe Sloboden Pecat.

Komisioni pér selektim pér punésim formuar me
Aktvendim € Drejtorit (& Agjencionit pér
administratoré nr. 10-802/5 nga 15,05,2025 né
funkcion pér zbatimin e procedurés pér punésim
u  zbatua selektimi 1 administratoréve me
Procesverbal nga selektimi i kryer administrativ
me nr. 10-802/6 t& 21,05,2025.



Bo npocropure na AreHunja 3a A,L[MHHHCTpaL[Hja
KOMHCHjaTa 3a CellCKIM]a cnpoBede uenuToT 3
QAMUHACTPATHBEH  ClyKGEHUK co 3anucuuk on
CHpEBelen uenut, co 6p.10-8§02/7 on 09.06.2025,
Ha men 12.06.2025, KomMHcHjaTa 3a cenekumja
ClipoBene nocrarnka sa nposepka na BepoacTojjHOCT
Ha 0Kasu v WHTEpPBjy co Banucuuk Opoj 10-802/8
01 12.06,2025,

Bps ocnosa na pesyitarire oa cure dasu na
cenerunja -Komucujata 3a CCJICKUM]a  M3roTBY
KOHEYHA panr mcra wu [peanor 3a BpadoTyBame Ha
RAHAnAAT co norosem 6poj Ha ocroeny 0010BU co
6p.10-802/9 on 12.06.2025 Ha paborho mecto KJIP
0T102B04036 — TI'omnay Copabornuk 3a npecmerxa
nanjaru , Ogenenve 3a CMETKOBOJICTBO, pHHAHCHK
W jaBHW  HaBapkw Cexrop na AIMHHCTPaTHBHM
paboTH 1o Jasen ornac 215/2025 H I'0 JlocTasy o
Jlupexrop JKI1 Ulapn Terogo 3apajn u3bop Ha
KaHaupar.

Hupextopor na JKIT Wapwu Teropo BP3 0CHOBA Ha
uieH 45 cras | ogn 3aK0HOT 32 AAMHHCTPaTUBHM
CyKOeHnIM 10 106HBabe Ha KOHEUHA paHr aucTa
Ha RAHAMIATOT W npemioror 3a BpaboryBamse na
KAHIMLATOT 110 japen orsac 215/2025 OMITYUM KAKO
BO JIMCITO3HTUBOT,

[Ipaena Iloyka; Ilporue opaa OLJIyKa KaHaumaTor
HE3aI0BOJICH KaHaMIAT MMa MpaBo Ha sxanda no
Arenuuja za 4AMHHHMCTPauKja BO pok og § neua on
ACHOT  Ha  ojaByBame na O4TyKaTa Ha peb
CTpatnuara v rnacuara tabna pa Arenunjara,

Hocraseno go

- Kanaunaror/Kandidati

- Arenuuja za dAMRUCTpaLnja/Agjencioni pér
admnistrate

- llepconaino nocue/ Dosja personale

- Apxupa/arhivi

B du peKrop,
Banon 3eiupu

NE zyrat e Agjencionit pér administraté komision]
pé€r  selektim  zbatoi provim pér nénpunés
admnistrativé me Procesverbal nga provimi i
zbatuar , zyrtari nr. 10-802/7 nga 09.06.2025.

Me datg [2.06,2025, komision; pér selektim
zbatoi procedurén pér kontroll & besueshmerise
t¢€ déshmive e intervisté me Procesverbal nr, 10-
802/8 nga 12,06,2025.

Né pajtim me rezultatet e t& gjithé fazave te
selektimit — Komisioni per selektim pérgatit rang
list pérfundimtare dhe propozim pér punésim t
kandidatit me mé shume piké (& fituara me nr.10-
802/9 t& datés 12.06.2025 na vendin e punés KDR
0102Vv04036 -Bashképuntor i ri per pérllogaritje
t€ pagave, Njésia pér kontabilitet,financa dhe
furnizime publike ,Sektor PEr puné admnistrative
sipas Shpalljes publike 215/2025 dhe dérgoj tek
Drejtori i NPK Sharri Tetove pér zgjedhje ts
kandidatit.

Drejtori i NPK Sharri Tetove Né pajtim me nenj
n45  paragrafi | nga Ligji pér nénpungs
admnistrativé pas martjes sé listés pérfundimtare
€ rangimit & kandidatit dhe propozimit pér
punésim sipas shpalljes 217/2025 vendosi si n¢
disipozitivin,

Udhézim juridik: Kundér kétij vendimi kandidati
paknaqur ka t& drejté ankese deri te Agjencioni
pér Administrat ng afat prej 8 ditéve nga dita e
shpalljes se  Vendimit ng web fagen zyrtare t&
dhe tablen shpalljes t& Agjencionit,

Dérguar

- Kandidatét

- Agjencionit pér admnistratic / Agjencioni pér
admnistratg

- Dosje personale

- AATKIVI]




